02.07.2021 г. №63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В СОБСТВЕННОСТЬ ЗА ПЛАТУ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Рассмотрев заявления Генерального директора Общества с Ограниченной Ответственностью «Рекорд» Павлова Артема Владимировича о предоставлении в собственность за плату земельного участка для производства сельскохозяйственной продукции, в соответствии со статьями 11, 39.1, 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 10, 12 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом Каменского муниципального образования, администрация Каменского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в собственность за плату Обществу с Ограниченной Ответственностью «Рекорд», земельный участок: из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:11:000000:1947, общей площадью 2544421 кв.м., разрешенное использование: для производства сельскохозяйственной продукции, расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, АКХ «Надежда».
2. Администрации Каменского муниципального образования:

- в двухнедельный срок с даты принятия настоящего постановления заключить договор купли-продажи земельного участка или направить его в ООО «Рекорд». с предложением о заключении договора;

3 Генеральному директору ООО «Рекорд» Павлову Артему Владимировичу в месячный срок с даты заключения договора купли-продажи земельного участка обеспечить государственную регистрацию договора купли-продажи в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каменского
муниципального образования
О.В. Кустодеева